



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผสน.กฟส.กจท.

เลขที่ ก.๒กฟส.กจท.(สน)๒๐๙/๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟส.กจท.

ถึง ผจก.กฟส.กจท.

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘

ขอรายงานผลการพิจารณาสั่งซื้อ กฟส.กจท. มีความประสงค์จะจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๘ จำนวนทั้งหมด ๑๔ รายการ ราคากลาง เป็นเงิน ๒,๖๔๙.๓๒.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๗%) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*/ (บาท)	ราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง*/(บาท)
ค่าวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน มิ.ย. ๒๕๖๘ จำนวน ๑ รายการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อักษรสาร ดอทคอม	๒,๖๔๙.๓๒	๒,๖๔๙.๓๒

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคา ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา กฟส.กจท. ได้เชิญชวนให้เสนอราคา ค่าวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน มิ.ย. ๒๕๖๘ จำนวน ๑ รายการ ดังนี้

๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อักษรสาร ดอทคอม

มีผู้เสนอราคาจำนวน ๑ ราย คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอักษรสาร ดอทคอม เป็นเงินจำนวน ๒,๖๔๙.๓๒.- บาท (สองพันหกกร้อยสี่สิบเก้าบาทสามสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และเจ้าหน้าที่พัสดุได้ทำการต่อรองราคา แล้วทางผู้เสนอราคาไม่สามารถลดราคาได้

กฟส.กจท. พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(น.ส.สุกัญญา สว่าง)

หผ.สน.

เห็นชอบ

- อนุมัติตามเสนอ

- ในวงเงินจ้าง ๒,๖๔๙.๓๒.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%)

(นายวิสุทธิ์ กาษรสุวรรณ)

ผจก.กฟส.กจท.

- ๑ ก.ค. ๒๕๖๘

เล่มที่ 151

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)
หจก.อภขรสาร ดอทคอม เลขที่ 7522

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 263-265 ถนนศรีบุญชู อ.พนัสนิคม จ.ชลบุรี 20140 โทร.038-461252 แฟกซ์ 038-463560

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0203545000981

จำหน่าย : เครื่องเขียน แบบเรียน เครื่องใช้สำนักงาน เครื่องกีฬา และเบ็ดเตล็ด อุปกรณ์ก่อสร้างทุกชนิด

นามลูกค้า: ทรูโฟรโฮมโฮมโฮม อ. เกะจันทร์ สาขาที่ 00422

ที่อยู่ 99/99 ม.9 ต.ท่าบ่อ อ.เกาะจันทร์

จ.ชลบุรี 20240

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

วันที่ 27 ก.ค. 2568

ใบสั่งซื้อเลขที่

อัตราภาษี

☒ อัตราร้อยละ 7 % ☐ อัตราศูนย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1.	แฟ้ม No. 2100F	7 แฟ้ม	75.-	525 -
2	กระดาษ 2x3 มม.	1 ลัง	190.-	190 -
3	ใส่ปกปกปลา	50 น.	25.-	125 -
4	โฟมทอป 2 หน้า	3 ม้วน	200.-	600 -
5	ยางลบ	5 ก้อน	5.-	25 -
6	ซองขาว 9/125 AA	1 ม้วน	300.-	300 -
7	กระดาษไวท์บอร์ด 30x40 ซม.	1 แผ่น	110.-	110 -
8	ปากกาเคมี	5 ม้วน	15.-	75 -
9	กระดาษโน้ตสีม่วง post it	2 ม้วน	25.-	50 -
10	กระดาษ	3 ม้วน	40.-	120 -
11	กระดาษกรวดขาว 150g	1 ม้วน	50.-	50 -
12	ถ่าน Alkaline 1.5V 4 ก้อน	2 แพคเกจ	110.-	220 -
13	ลวดสีชมพู	5 ม้วน	10.-	50 -
14	ปากกาไวท์บอร์ด	2 ม้วน	18.-	36 -

รวมราคาสินค้า

2476 -

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

178.82

รวมทั้งสิ้น

2649.82

ได้รับสินค้าไว้เรียบร้อยแล้ว

ผู้รับของ

วันที่

ผู้รับเงิน

วันที่

ผู้ส่งของ

วันที่